
www.ibpindex.com

Track: 2015-12-06-08-49-53.fit Fecha: 06/12/2015

Track: 2015-12-06-08-49-53.fit

IBP = 64 BYCModalidad detectada = BYC

Fiabilidad del índice IBP  = C

Distancia total 46.235 Km Filtro pendiente máxima ~30 %

Distancia analizada 46.235 Km Separación minima analizada ~30 m

Distancia lineal 0.063 Km Número de puntos 3877   (cad. 11.93 m)

Puntos significativos   1169   (cad. 39.58 m / 30.15 %)

Desn. de subida acumulado 846.22 m Puntos aberrantes 0   (0 % d. total)

Desn. de bajada acumulado 824.74 m

Altura máxima  507.84 m Cambios dirección por 10.94

Altura mínima   28.24 m Cambios dirección > 5º por 7.22

Ratio de subida 5.39 % Tramos rectos acumulados  12.568 Km

Ratio de bajada  6.49 % Tramos rectos por 271.83 m

Desnivel positivo por 18.3 m Cambios de pendiente penalizables 9

Desnivel negativo por 17.84 m Cambios de pendiente penalizables por 0.195

Tiempo total 4:23:12 h

Tiempo en movimiento 3:08:15 h

Tiempo parado  1:14:57 h

Velocidad media total 10.54 Km/h

Velocidad media en movimiento 14.74 Km/h

Velocidad máxima sostenida 48.37 Km/h

Resumen de desniveles Subidas Distancia en km del total en % Velocidad en Tiempo h:m:s

Entre el 15 y el 30%  0.261 0.56 3.85 0:04:04

Entre el 10 y el 15% 1.938 4.19 6.43 0:18:06

Entre el 5 y el 10%  4.694 10.15 8.38 0:33:36

Entre el 1 y el 5%  8.819 19.07 14.31 0:36:58

Total : 15.712 33.98 10.17 1:32:44

Llano

Desniveles del 1%  17.822 38.55 20.93 0:51:05

Bajadas

Entre el 1 y el 5%  6.265 13.55 19.87 0:18:55

Entre el 5 y el 10%  3.853 8.33 15.62 0:14:48

Entre el 10 y el 15% 1.658 3.59 15.71 0:06:20

Entre el 15 y el 30%  0.925 2 12.66 0:04:23

Total : 12.701 27.47 17.15 0:44:26

Total track : 46.235 100 % 14.74 3:08:15
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Track: 2015-12-06-08-49-53.fit

IBP = 64 BYCModalidad detectada = BYC

Fiabilidad del índice IBP  = C

Parámetros a gran altura, datos por encima de

Altura Distancia m % del total Tiempo en movimiento Velocidad Tiempo parado  Tiempo total Velocidad

Total : 0 Km --- % --- h --- Km/h --- h --- h --- Km/h

Paradas

Distancia Tiempo parado  Altura Tiempo desde la salida Tiempo desde parada anterior Distancia a parada anterior

4.886 0:03:11 29 0:15:16 0:15:16 4.886

15.497 0:13:01 > 10´ 448 1:11:51 0:56:35 10.611

18.276 0:02:21 444 1:39:11 0:27:20 2.779
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18.64 0:02:13 399 1:44:47 0:05:36 < 10´ 0.364

20.398 0:08:32 308 1:57:25 0:12:38 1.758

22.328 0:05:11 345 2:14:20 0:16:55 1.93

25.029 0:01:31 437 2:33:16 0:18:56 2.701

29.665 0:01:18 216 2:54:03 0:20:47 4.636

30.073 0:01:47 207 2:57:09 0:03:06 < 10´ 0.408

30.53 0:02:06 221 3:03:06 0:05:57 < 10´ 0.457

31.126 0:01:21 233 3:08:59 0:05:53 < 10´ 0.596

40.473 0:32:25 > 10´ 33 3:31:47 0:22:48 9.347

Total : 1:14:57 h
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